— 1 —

中共湘潭市委人才工作领导小组办公室文件

潭人才办发〔2019〕3 号

★

关于开展 2019 年优秀专家人才
暑期休假活动的通知

各县市区委人才工作领导小组，各县市区委组织部，市直有关单

位政工（人事）科，中央、省驻潭有关企事业单位组织（人事）

部门：

为贯彻落实习近平总书记关于人才工作重要思想，加大对优

秀专家人才的关心、联系和服务力度，进一步营造“尊重劳动、

尊重知识、尊重人才、尊重创造”的良好氛围，根据《中共中央

办公厅印发<关于进一步加强党委联系服务专家工作的意见>的

通知》（中办发〔2017〕24 号）等文件精神，我市将组织开展 2019

年优秀专家人才暑期休假活动。现将有关事项通知如下：

一、休假时间

2019 年 6-9 月，集中 7天左右时间组织休假。

 － 2 －

二、休假地点

1. 青海敦煌 (6 月)

2. 内蒙古(7 月)

3. 贵州(7 月)

4. 东北(8 月)

5. 新疆 (9 月)

五个地点由各休假对象根据自身意愿和身体情况任选一个，

报名汇总后根据各休假地点的实际报名人数再次征询专家人才

意见进行审核确认。

三、休假对象

1. 2019 年第一批认定的 A、B类人才和部分 C类人才；

2. 享受国务院特殊津贴专家；

3. 第七批市级优秀专家和专业技术骨干人才；

4. 2018 年优秀科技特派员代表。

四、经费开支

休假费用为每人 5000-9000 元左右，莲城人才计划发展专项

资金给予一定补贴，剩余部分由各休假对象所在单位安排。

五、有关事项和要求

2019 年优秀专家人才暑期休假活动由市委人才工作领导小

组办公室具体组织实施，各有关主管部门和专家人才所在单位要

高度重视，积极宣传发动，认真落实专家休假待遇，原则上专家

人才本人愿意参加的都应安排。各地各单位要尽快落实参加休假

的人员，于 5 月 28 日前将人员名单和审批表格由所在单位组织

 — 3 —

人事部门或专家人才本人报市委人才办，电子版材料发送到电子

邮箱：xtrck2008@163.com。本通知所涉表格电子版本请在湘潭

红土地网（http://www.hongtudi.org/）通知公告栏下载。

联 系 人：杨  安    陈 桥

联系电话：58583285

    附件：1.2019 年湘潭市优秀专家人才暑期休假名单
      2.2019年湘潭市优秀专家人才暑期休假审批和报名汇总表

中共湘潭市委人才领导小组办公室

2019 年 5 月 14 日

mailto:xtrck2008@163.com

 － 4 －

附件 1

2019 年优秀专家人才暑期休假名单
（排名不分先后）

一、2019 年认定的第一批 A、B类人才和部分 C类人才

欧阳晓平 黄云清   高协平   钟建新   刘友金

吴怀友   李朝奎   万步炎   朱广辉   梁小波

谭成忠   金湘亮   李建良   何秋明   尹书虎

二、享受国务院特殊津贴专家

吴买生   袁海斌   曾建平

三、湘潭市第七批优秀专家

马范军  王  雷  王爱民  毛卫国  左旭辉  朱  杰

任伯帜  刘中望  刘平乐  刘冬明  刘剑锋  吴广平

邱  琼  何刀山  宋智敏  陈立兵  陈国强  陈建华

陈爱民  欧金生  欧阳凤鸣 欧阳国华 易  兵  周  颖

周双庆  赵延林  赵忠辉  胡夏一  钟  晋  俞立明

贺炳坤  夏  红  徐勤文  唐杰荣  唐晓晔  商士波

曾海军  谢  平  谢  亮  廖君慧  熊祥江

四、湘潭市第七批专业技术骨干人才

   于春和  马  庆  王  科  王  晓  王  鹏  王文强

 — 5 —

王岳宇  韦云飞  毛  亿  文永康  尹志平  石  峰

申承铉  田应秋  白  星  包  卫  冯喜军  冯锦球

朱荡荡  伍  剑  任修勇  向东春  刘  燕  刘万民

刘可定  刘兴旺  刘明晖  刘春梅  刘晓玲  齐勇刚

羊祥云  许自强  李  进  李  勇  李卫林  李宁怀

李永锋  李姗姗  杨何平  肖  芬  肖  峰  吴  睿

何立志  何爱华  余  利  张  晔  张  萍  张  静

张大明  张小青  张云林  张计谋  张旭桥  张晓萍

陈  春  陈静（学校）陈静（日报） 陈元平  陈奇明  陈思璐

陈耀平  罗  珺  罗文平  罗永祥  周  凯  周红平

周孚林  赵  斌  赵东芝  胡武文  胡艳娟  钟金盆

贺卫华  贺升华  贺亮明  秦旭峰  袁  波  聂晓辉

夏捍东  晏  军  徐  昔  徐松梅  郭丙炎  唐  伟

唐  军  唐  红  唐卫红  唐泽勋  唐菊芳  宾咏荷

陶继本  黄  乐  黄  强  黄中华  黄民强  黄建鹏

黄祖东  曹  赞  龚  琪  梁  军  彭彤宇  韩  述

曾  宏  曾凡政  曾立英  曾湘军  湛  泳  谢  维

谢水清  谢枚琼  谢星明  雷  雄  鲍宇飞  裴  勇

谭  红  谭  进  谭  杰  谭  真  谭训清  魏飒琼

五、2018年优秀科技特派员

   原则上从 2018 年专项考核为优秀等次、服务效果比较明显

的优秀科技特派员中推选产生，市级科技特派员共推选 10 名左

右代表，县级科技特派员共推选 5 名左右代表。具体名单由各相

关派出单位和县市区委人才办推荐，市委人才办审核。

 － 6 －

附件 2

2019 年湘潭市专家人才休假疗养审批表

姓    名  性别  民族

2 寸彩色照片

出生年月  政治面貌

身份证号码  健康状况

工作单位及职务、职称

从事专业

毕业院校  学历学位

通信地址

单位电话  手机号码

首选疗养地点  备选疗养地点

工

作

简

历

单位

意见

    主要负责人签字：         （单位盖章）

 － 7 －

2019 年湘潭市专家人才暑期休假报名汇总表

填报单位（盖章）：                                      填报时间：    年   月   日

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位及职务（职称） 身份证号码 手机号码
首选疗养

地点

备选疗养

地点

 － 8 －

中共湘潭市委人才工作领导小组办公室          2019 年 5 月 14日印发